Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 17/02/2025.
Número da edição: 3781

GERENCIA DE SAUDE/PREFEITURA DE NAVIRAI

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2024

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2025

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS

1. O PREFEITO DE NAVIRAÍ , no uso de suas atribuições legais, e na forma prevista no artigo 37 da Constituição
Federal , considerando as condições previstas neste Edital e seus anexos e demais disposições legais aplicáveis,
TORNA PÚBLICO o  EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS constante s no anexo I ,
referente ao s cargo s de  MÉDICO VETERINÁRIO E TÉCNICO DE IMOBILIZAÇÃO ORTOPÉDICA , do
Processo Seletivo Simplificado n° 00 5 /2024 da Gerência Municipal de Saúde.

1. Este Edital estará disponível no endereço eletrônico www.diario oficialms .com.br/assomasul e divulgado
no site da Prefeitura Municipal de Saúde de Naviraí-MS: www.navirai.ms.gov.br .

2. Este edital entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação.

Naviraí-M S, 14 de fevereiro de 2024.

RODRIGO MASSUO SACUNO

PREFEITO DE NAVIRAÍ-MS

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

ANEXO I

MÉDICO VETERINÁRIO

CLASSI-
  FICAÇÃO

NOME COMPLETO CURSOS EXPERIÊNCIA TOTAL DATA NASC.

1 Carlos Alberto Martins Nonato Júnior 7 285 292 19/10/1989

2 Luan Miranda Vieiro 9 177 186 05/06/1990

3 Vinícius Coelho dos Santos 7 93 100 06/07/1998

4 Camila Damasio Vieira 6 48 54 03/04/1988

5 Polyana Siqueira Porfírio 6 33 39 23/11/1993

6 Amanda Rocha dos Santos 9 0 9 21/02/2002

7 Glaucielle Aparecida dos Santos Silva 8 0 8 04/04/1985

8 Guilermy Vieira Araújo Bastos Cardoso 8 0 8 10/07/1994

9 Pedro Afonseca e Souza 7 0 7 02/08/1999

10 Alisson de Carvalho Sordi 3 0 3 20/02/1997

11 Ricardo Lemos Cardoso 0 0 0 20/05/1978

12 Henrique Bressa Pedroso 0 0 0 04/08/1984

13 Priscila Bressa Zandonadi Pedroso 0 0 0 20/04/1988

14 Fabiane Ramires Crestani 0 0 0 21/02/1989

TÉCNICO EM IMOBILIZAÇÃO ORTOPÉDICA

CLASSI-
  FICAÇÃO

NOME COMPLETO CURSOS EXPERIÊNCIA
EXP.

HOSPIT.
TOTAL

DATA
NASC.

1 Adriano Vougado do
Nascimento 3 0 75 78 06/12/1980

2 Alexandre Zanini da Costa
Cardoso 8 0 0 8 28/09/1977

3 Anderson de Morais 4 0 0 4 19/06/1982

4 Rodinéia Santos de Souza 4 0 0 4 05/12/1990

5 Maria Benedita Barboza 0 0 0 0 28/10/1986

Matéria enviada por MARIA CECILIA SANCHES BOM FOGO